

Reparatia capitala a OFM s.Corbu,r-nul Donduseni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1 087 249 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	57,8600	74,00	4 281,64
2.	7122050013400	Zidar	h-om	91,5360	74,00	6 773,66
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	204,0210	74,00	15 097,55
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	721,5616	74,00	53 395,56
5.	7123010010200	Betonist	h-om	193,2000	74,00	14 296,80
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	18,8287	74,00	1 393,33
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	470,5200	74,00	34 818,48
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	271,7532	74,00	20 109,74
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	246,3300	74,00	18 228,42
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	26,6000	74,00	1 968,40
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	56,6800	74,00	4 194,32
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	226,6900	74,00	16 775,05
13.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	72,8750	74,00	5 392,75
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	10,5450	74,00	780,33
15.	7422010060100	Timplar	h-om	611,7850	74,00	45 272,09
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	35,8875	74,00	2 655,68
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	285,1578	74,00	21 101,68
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,0350	74,00	520,59
		Total manopera				267 057

Materiale:

1.	01	Cablu WGng (LS)2*2.5	m	150,0000	12,00	1 800,00
2.	025	Intrerupator ordinar	buc	18,0000	29,00	522,00
3.	02875274400501	Corp de iluminat cu lampi multiple "Armstrong",LED	buc	53,0400	510,00	27 050,40
4.	045	Priza euro dubla	buc	24,0000	42,00	1 008,00
5.	101	Cablu WGng (LS)3*1.5 Z	m	200,0000	14,00	2 800,00
6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	47,00	7,05
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,00	5,44
8.	1019852	Vopsea	kg	0,0300	68,00	2,04
9.	1111000100048	Strat sintetic	m2	202,6616	18,00	3 647,91
10.	1411122201752	Piatra sparta	m3	41,6875	220,00	9 171,25
11.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	14,4900	280,00	4 057,20
12.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,2702	320,00	1 046,46

13.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	15,6975	320,00	5 023,20
14.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6 264,8000	0,70	4 385,36
15.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	24,0700	2 200,00	52 954,00
16.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	173,7099	19,00	3 300,49
17.	2335	Intrerupator automat 1P BA 47-63 16 AEKF	buc	6,0000	177,00	1 062,00
18.	23452	Cutie de distributie 100*100*25	buc	16,0000	22,00	352,00
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	18,9260	72,00	1 362,67
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	136,0140	27,00	3 672,38
21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	249,3590	32,00	7 979,49
22.	24302261000001	Fuga	kg	100,2456	47,00	4 711,54
23.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,6376	42,00	278,78
24.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	68,0070	28,00	1 904,20
25.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	836,4800	3,20	2 676,74
26.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,1000	56,00	117,60
27.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,0000	32,00	256,00
28.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,1000	68,00	142,80
29.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,2240	30,00	36,72
30.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,1000	36,00	75,60
31.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	498,7180	14,00	6 982,05
32.	2622102438000	Lavoar	buc	4,0800	482,00	1 966,56
33.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,1210	1 200,00	2 545,20
34.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,1000	320,00	672,00
35.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	4,0800	210,00	856,80
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 293,8610	2,90	18 252,19
37.	2652102100713	Var pasta	m3	0,5281	2 200,00	1 161,82
38.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	93,7080	24,00	2 248,99
39.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 237,1332	2,60	8 416,55
40.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Vetonit"	kg	434,9274	12,50	5 436,59
41.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	107,2436	165,00	17 695,19
42.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	24,7538	0,00	0,00
43.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,6285	0,00	0,00
44.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	2,0112	0,00	0,00
45.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	421,6860	3,20	1 349,40
46.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	219,5760	175,00	38 425,80
47.	2670112204051	Placi din laminat	m2	202,6616	195,00	39 519,01
48.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	21,1020	5,00	105,51
49.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	309,7500	158,00	48 940,50
50.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	11,1000	2 800,00	31 080,00
51.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	140,6800	0,40	56,27
52.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,1000	28,00	58,80
53.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 180,0000	1,10	1 298,00
54.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,1000	26,00	54,60
55.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,0800	63,00	257,04
56.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,0800	12,00	48,96
57.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,1000	48,00	100,80
58.	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	8,1600	12,00	97,92
59.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,0000	343,00	1 372,00
60.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,1000	45,00	94,50

61.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,1000	45,00	94,50
62.	346	Intrerupator automat difirential TDM UZO25A	buc	1,0000	325,00	325,00
63.	4011106202741	Energie electrica	kw	35,1700	0,00	0,00
64.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,7665	21,00	58,10
65.	4100126202818	Apa	m3	15,2145	21,00	319,51
66.	674	Cutie pentru automate 12 module	buc	1,0000	155,00	155,00
		Total materiale de construcții				371 452

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	500,00	50,00
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	65,00	50,05
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	15,2250	220,00	3 349,50
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	7,6125	185,00	1 408,31
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,4964	25,00	187,41
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	25,00	0,75
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	79,6962	22,00	1 753,31
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	11,0129	18,00	198,23
9.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,4830	320,00	154,56
10.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,4490	220,00	318,78
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,6485	220,00	142,67
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	560,00	56,00
		Total utilaje de construcții				7 671

Total	lei	906 041
TVA	20,00 %	181 208

Total deviz:

1 087 249

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)